
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 28 lipca 2023 r. Komisję Przetargową do oceny ofert i przedstawienia najkorzystniejszej 
oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. ustawy Pzp pn.: Rozbudowa z adaptacją części pomieszczeń Gminnego Ośrodka Kultury 
w Goniądzu na potrzeby bezpiecznego funkcjonowania Urzędu Miejskiego  
w Goniądzu – ETAP II (nr referencyjny postępowania: FD.271.14.2023) w składzie:  

1. Magdalena Laskowska – Przewodniczący Komisji 

2. Michał Wasilewski - Sekretarz 

3. Paulina Liszewska - Członek 

§ 2. Szczegółowe zadania Komisji Przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 46/2021 Burmistrza 
Goniądza z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Z up. Burmistrza 

Marta Hryniewicka 
Sekretarz Miejski 

 

Id: 13DC9A3A-5759-4684-A6FC-222083AF33DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


